
REFAS OLOMOUC spol. sr.o. 
Na Zákopě 525, Olomouc 772 00 tel. 

, , 
CENO V A NABIDKA 

Stavba: „CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatření míst 2,04 2,011" 

1. Základní údaje 
I. I .Zadavatel: Univerzita Palackého 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 6I989592 
DIČ: CZ6I989592 

1.2.Uchazeč: REFAS Olomouc spol. sr.o. 
Na Zákopě 525 , 772 00 Olomouc 
IČO: 47667478 DIČ : CZ47667478 
Registrace firmy: Výpis z obchodního rejstříku, vedeného K.rajským obchodním soudem v 

Ostravě, oddíl C, vložka 4948 
zastoupená společníkem: Jindřichem Dudkem 

Ing. Michalem Dudkem 

5. Cena prací 

Cena díla je stanovena jako maximální smluvní cena v rozsahu zadávací projektové dokumentace a nabídkového 
položkového rozpočtu, který obsahuje všechny práce související s prováděním díla. Jednotkové ceny uvedené v nabídce 
jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu platnosti 
nabídky do 31.5.2019 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21o/o 

Cena celkem vč. DPH 

162.848, 72 Kč 

34.198,23 Kč 

197.046,95 Kč 

V Olomouci dne: 11.6.2018 

Cenová nabídka - 01 

Ing.Michal Dude~ 
společník a jedna/ 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 
UP Olomouc 

Uchazeč: 

Vyplň údaj 

Projektant: 

R2018-04-19-1 

CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatřeni míst 2,04 2,011 

801 39 
Olomouc 
45000000-7 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

126 
11. 6. 2018 
41.00.28 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava· 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
oodmínkv. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
162 848,72 

0,00 

162 848,72 

Výše daně 
34 198,23 

0,00 

/c-;na s DPH v CZK 197 046, 95 1 

Strana 1 z 9 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: R2018-04-19-1 

Stavba: CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatřeni míst 2,04 2,011 

Místo: Olomouc Datum: 

Zadavatel: UP Olomouc Projektant: 
Uchazeč: 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

R 2017-
12-19.1 
R 2017-
12-19-3 

CMTF UP v Olomouci - interier -obklady stěn 

Vedlejší náklady 

Strana 2 z 9 

11. 6. 2018 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

162 848,72 197 046,95 

161 845,72 195 833,32 STA 

1 003,00 1 213,63 STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatření míst 2,04 2,011 

Objekt: 

R 2017-12-19.1 - CMTF UP v Olomouci - interier -obklady stěn 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 
UP Olomouc 

Uchazeč: 

Projektant: 

801 39 
Olomouc 
45000000-7 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
161 845,72 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 3 z 9 

126 
11. 6. 2018 
41.00.28 

161 845, 72 

Výše daně 
33 987,60 

0,00 

195 833,32 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatření míst 2,04 2,011 
Objekt: 

R 2017-12-19.1 - CMTF UP v Olomouci - interier -obklady stěn 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: UP Olomouc 
Uchazeč : 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 
763 - Konstrukce suché výstavby 
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

Strana 4 z 9 

Datum: 11. 6. 2018 

Projektant: 

Cena celkem [CZK] 

161 845,72 

14 221,22 
14 221,22 

147 624,50 
26718,16 

117 832,84 

3 073,50 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatření míst 2,04 2,011 
Objekt: 

R 2017-12-19.1 - CMTF UP v Olomouci - interier -obklady stěn 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: UP Olomouc 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 9 

K 1949101112 

vv 
vv 
vv 

2 I K 1952901111 

vv 
vv 
vv 

D PSV 
D 713 

3 I K 1713131141 

p 

vv 
vv 

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1, 9 do 3,5 m 
pro montáž obkladů 
45 
Součet 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
vÝstavbv. světlé vÝškv oodlaží do 4 m 
"míst 2,04 "58 
"míst 2.11 "6, 9*8,61 
Součet 

Práce a dodávky PSV 
Izolace tepelné 
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 
ve soecifikacil leoením celoološně 
Poznámka k položce: 
tepelná izolace 50 mm 

míst 2,04 
8,2+2,5+1O+7, 5 

vv míst 2.11 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Množství 

45,000 

45,000 
45,000 

117,409 

58,000 
59 ,409 

117,409 

54,700 

28,200 

vv 8+11,0+7,5 26,500 
vv Součet 54, 700 

Datum: 11. 6. 2018 

Projektant: 

J.cena 
[CZK] 

136,00 

69,00 

295,00 

Cena celkem [CZK] 

161 845, 72 

14 221,22 
14 221,22 

Cenová 
soustava 

6120,00 ICS ÚRS 2018 01 

8 101,22ICS ÚRS 2018 01 

147 624,50 
26718,16 

16136,50ICS ÚRS 2018 01 

I 4 I M 1631481510 I deska izolační minerální ti. 50 mm m2 60, 170 I 148,00 I 8905,16 lcs ÚRS 2018 01 I 
vv ztratné 1 O % 
vv (2, 5+8,2+10+7,5+8+ 7,5+11)*1 ,1 
vv Součet 

Strana 5 z 9 

60, 170 
60,170 



PČ Typ Kód 

5 

6 

K 998713101 

D 763 

K 

p 

vv 
vv 
vv 

763121415 

7 I K 1763121714 

PSC 

8 K 1998763100 

D 784 
9 I K 1784211001 

vv 
vv 
vv 

Popis 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Konstrukce suché výstavby 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
ew, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI , EI 15 stěna tl. 
112 5 mm orofil 100 
Poznámka k položce: 
perforovaný stěnový obklad Regitol RL 
ti desky 12,5 mm 
index zvukové pohltelnosti (viz PD) 
síťka proti hmyzu ,pozink 

"míst 2,04 "2,5+8,2+10+7,5 
"míst 2, 11 "8+7,5+11 
Součet 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
ředsazenÝch stěnách ze sádrokartonových desek základní oenetrační nátěr 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnau pásku. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 
stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 
pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 
mm. 4. Ceny-1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 
5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 
Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1, 9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 
1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce 
a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17„ pro příčky ze 
sádrokartonových desek. 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dooravní vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv do 6 m 

Dokončovací práce - malby a tapety 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výškv do 3.80 m 
"stěny "54, 7 
"stropy "6,6+7 
Součet 

Strana 6 z 9 

MJ 

t 

m2 

m2 

m2 

Množství 

0,479 

54,700 

28,200 
26,500 
54,700 

54,700 

0,682 

68,300 

54,700 
13,600 
68,300 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
fCZKl soustava 

3 500,00 1 676,50 es úRs 2018 01 

117 832,84 

1 820,00 99 554,00 es úRs 2018 01 

155,00 8 478,50 leS ÚRS 2018 01 

14 370,00 9 800,34 leS ÚRS 2018 01 

3 073,50 
45,00 3 073,50leS ÚRS 2018 01 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatření míst 2,04 2,011 

Objekt: 

R 2017-12-19-3 - Vedlejší náklady 

KSO: 
Místo: 
CZ-CPV: 

Zadavatel: 
UP Olomouc 

Uchazeč: 

Projektant: 

801 39 
Olomouc 
45000000-7 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
1 003,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 7 z 9 

1 
11. 6. 2018 
41 

1 003,00 

Výše daně 
210,63 

0,00 

1 213,63 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatření míst 2,04 2,011 
Objekt: 

R 2017-12-19-3 - Vedlejší náklady 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: UP Olomouc 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
O - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

Strana 8 z 9 

Datum: 11. 6. 2018 

Projektant: 

Cena celkem [CZK] 

1 003,00 

1 003,00 
1 001,00 

1,00 
1,00 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

CMTF UP v Olomouci interier -akustická opatření míst 2,04 2,011 
Objekt: 

R 2017-12-19-3 - Vedlejší náklady 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: UP Olomouc 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 
D 0 

K 1032903000 

p 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Vedlejší rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení 
staveniště 

Poznámka k položce: 
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v 
rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 

náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

Datum: 11. 6. 2018 

Projektant: 

MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová 
-CZK} soustava 

1 003,00 

1 003,00 
1 001,00 

Kč 1,ooo l 1 ooo,oo l 1 000,00 

I 2 I K 1034503000 I zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule I Kč I 1,0001 1,001 --- --- ---- - --- 1,ooJ J 

D VRN3 Zařízení staveniště 1,00 
3 I K 1039103000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz soub 1,000 1,00 1,00ICS ÚRS 2017 02 

o VRN4 Inženýrská činnost 1,00 
4 I K 1041103000 I inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta I soub r---1-,000] 1,ooJ 1,001cs ÚRS 2017 02 I 

Strana 9 z 9 




